
（ 公 印 省 略 ）

令和３年９月１０日

保護者 各位

利根沼田学校組合立利根商業高等学校

校 長 上 原 清 司

緊急事態宣言に伴う分散登校について

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に対するご理解・

ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、本県の緊急事態宣言が延長となったことを受けて、９月１３日（月）から９月３０日（木）ま

での間、分散登校となります。

つきましては、９月１３日以降の本校の対応について、下記のとおりといたしました。ご理解・ご協

力をお願い申し上げます。家庭学習の日は、時間割に沿ってオンライン授業となります。家庭でのイン

ターネット環境が不十分である場合など、オンラインによる学習支援に不安がある場合は、遠慮なく学

校にご相談ください。それに伴い、登校を希望する場合は事前に担任にお申し出ください。

記

１ 登校日について

普通科 ９月１３日（月）、９月１５日（水）、９月１７日（金）、９月２２日（水）、９月２８日（火）

９月３０日（木）

商業科 ９月１４日（火）、９月１６日（木）、９月２１日（火）、９月２４日（金）、９月２７日（月）

９月２９日（水）

２ 出欠確認について

・家庭学習の生徒には８時４０分からGoogle classroomで出欠確認を行い、伝達事項を配信する。

・登校生徒は８時３５分から朝読書、８時４０分からＳＨＲを行う。

３ その他

・本人及び家族の体調に異変が認められる場合は、登校を控えてください。

・オンライン授業を含め欠席する場合やインターネット接続等に不具合があった場合は、必ず学校

に連絡をしてください。

・中間試験については延期とし、日程が決まり次第お知らせします。


